## SIMILITER PER EVNDEM VIRVM DEVOTVM EXCEPTOREM RELECTVM EST

- 771 Et post hæc sanctissimus archiepiscopus dixit: Dicat sanctus conuentus quid meretur præsens, neque aperte rectam fidem confitens neque uolens doctrinæ 30

---

29—p. 156, 12 = supra 537—541

$\Phi^a$  [= R, B (*inde a* 30 neque uolens), N],  $\Phi^c$  [= PD],  $\Phi^r$  [= CVM Y]

VERSIO ANTIQVA 2 eps reū P eps  $\Phi^a$  D 6 unus uenerit testis in testimonium  $\Phi^a$  D unus uenerit testimonio P, corr. D<sup>mg</sup> introiuerit D<sup>mg</sup> 7 potuit R poterit NPY testimonii  $\Phi^a$  P martyrii D 8 quæ—sumus] et confitentes  $\Phi^a$  11 sc̄ae conuentum [conuentu N]  $\Phi^a$  ephesinæ  $\Phi^a$  13 consiliis  $\Phi^a$  15 scribatur et intelligatur N 16 ut om.  $\Phi^a$ , corr. D dicentes R scribimus  $\Phi^a$  P scripsimus D, corr. D<sup>mg</sup> 17 nunc fuerit unus  $\Phi^a$  nunc unus fuerit MV fuerit nunc Y 17/18 reuerentissimi  $\Phi^a$ , corr. D<sup>mg</sup> dō amiš et M 18 consonauerunt N 19 inmutari  $\Phi^a$ , corr. D<sup>mg</sup> 29 eps N

1—2 Ego non—Iulianus—eps dixit om. M 2 nec ego hoc Y 3 Basilius] *inde ab hoc loco usque ad lacunam quæ incipit p. 170, 29 nomina in titulis spatiis relicitis om. M* reū om. M tali Y sermo—egressus D 5 qua P clamauit D 7 annuet M tenuit P capiti DC, corr. C 8 subscriptis D, corr. D<sup>mg</sup> 10 eps om. D extra om. P 12 eum] cum C 13 etius rūs V ædius P contigit D, corr. D<sup>mg</sup> 15 et<sup>1</sup>] ita D 16 sancta] om. M spatio rel. 17 et om. M 18 et<sup>1</sup> om. M clamauerunt D nunc y 20 sc̄issimi y 21 dicentem D magnificentissimus] *inde ab hoc loco in titulis spatio rel. om. M* 23 etius rūs V et om. CV, corr. C nunc professionem P professionem M 24 Sabæ—episcopi om. y 26 manifesta DY et om. CVM, corr. V inserta D 28 lectum D 29 reuerendissimus V om. M spatio rel. 30 a parte D per te CVM D<sup>mg</sup>, corr. V confidens fidem J<sup>g</sup>

præsentis sancti concilii consentire, sed permanens in peruersa ac maligna sua sententia.

|| Deo amicissimus || episcopus Seleucus dixit: Dignus est || iste quidem || damnari; in humanitate autem sola uestræ sanctitatis positum est.

Sanctissimus archiepiscopus dixit: Si || quidem || confitens proprium peccatum || acquieuisset condemnare || suam doctrinam et consentire nobis sequentibus traditiones sanctorum patrum, || consequenter || dignus erat uenia; sed quoniam permanet in malignitate sua, subiacebit canonum uindictis. 5

Eutyches presbyter dixit: Dico quidem ista, quoniam et uos nunc iussistis, non autem anathematizo. 10 quod enim dico, cum ueritate dico.